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Spotkanie o bezpieczeństwie mieszkańców

bądźmy świadomi i gotowi - fotorelacja

5 marca, w Domu Kultury w Ozimku odbyło się spotkanie pn. „Bądźmy świadomi i gotowi – zanim
zawyją syreny”, zorganizowane przez Opolski Urząd Wojewódzki, Powiat Opolski oraz Komendę
Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Opolu wraz z Komendą Miejską Państwowej Straży
Pożarnej w Opolu. Wydarzenie poświęcone było budowaniu świadomości mieszkańców w zakresie
bezpieczeństwa oraz przygotowania na różne sytuacje kryzysowe.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele służb, samorządu oraz mieszkańcy gminy. Obecni byli
m.in. strażacy, uczniowie, seniorzy, a także przedstawiciele urzędów i jednostek organizacyjnych. W
wydarzeniu uczestniczyli również Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Zastępca Burmistrza
Ozimka Marcin Widera, radni oraz sołtysi.

Podczas spotkania poruszono kwestie związane z reagowaniem w sytuacjach zagrożenia oraz z
przygotowaniem mieszkańców na ewentualne sytuacje kryzysowe. Uczestnicy mieli okazję
dowiedzieć się, czym jest plecak ewakuacyjny i jakie elementy powinny się w nim znaleźć.
Podkreślano, jak ważna jest odpowiednia wiedza i przygotowanie, które mogą mieć kluczowe
znaczenie w sytuacjach wymagających szybkiej reakcji.

W trakcie wydarzenia zaprezentowano także działania podejmowane przez Gminę Ozimek w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026. Łączna wartość dotacji
przeznaczonej na realizację zadań w tym zakresie wyniosła 992 064,22 zł.

Środki te zostały przeznaczone m.in. na zakup:

5 magazynów energii,

3 agregatów prądotwórczych,

beczkowozu na wodę pitną,

wyposażenia magazynu obrony cywilnej oraz adaptację pomieszczeń na jego potrzeby,

10 osuszaczy powietrza,

20 000 worków przeciwpowodziowych,

śpiworów, łóżek polowych, koców oraz pościeli jednorazowej,

toreb medycznych i rozdzielaczy prądotwórczych.

Spotkanie było okazją do wymiany doświadczeń oraz rozmów na temat bezpieczeństwa i współpracy
różnych instytucji odpowiedzialnych za reagowanie w sytuacjach kryzysowych. Wspólne działania
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samorządu, służb i mieszkańców mają kluczowe znaczenie dla budowania bezpiecznej i
przygotowanej na wyzwania przyszłości społeczności lokalnej.
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